DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES ACERCA DO
CONCEITO DE “NARRATIVAS PÓS-COQUETEL” NA LITERATURA BRASILEIRA
CONTEMPORÂNEA de autoria de LEANDRO NORONHA DA FONSECA, foi publicado nos
E-BOOK X CINABEH - Vol 01 referente ao ISBN 978-65-86901-34-4.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94460

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94460